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Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2017  № 243
п. Батецкий

В соответствии с Порядком предоставления субсидии бюджету муниципального района из областного бюджета Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в Батецком муниципальном районе (2014-2020 годы)», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 14.01.2014 № 8 (далее - Программа):
1.2. В мероприятиях Подпрограммы «Культура Батецкого муниципального района» подпункты 4.1.1, 4.1.2  изложить в редакции:

	№
п/п
	Наимено
вание мероп-риятия
	Исполни-тель меропри-ятия
	Срок реали-зации
	Целевой 
показатель (номер 
целевого показателя из паспорта муниципа-льной про-граммы)
	Источ-ник
финан-сиро-вания
	Объем финансирования
по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 "4.1.1
	 Развитие и укреп-ление материа-льно-техничес-кой базы муници-пальных домов культуры
	комитет;

МБУК «Батецкий МЦКиД»   
	2014-2020 годы
	4.2.
	федера-льный бюджет
	-
	-
	100,0
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	муни-ци-паль-ный бюджет
	-
	-
	50,0
	-
	50,0
	50,0
	-

	
	
	
	
	
	област-ной бюджет
	-
	-
	48,8
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	внебюджетные средст-ва
	-
	-
	115,0
	200,0
	80,0
	80,0
	-

	 4.1.2
	 Развитие и укрепле-ние материа-льно-техничес-кой базы муници-пальных библиотек
	комитет;

МБУК «Батецкая МЦБС»   
	2014-2020 годы
	4.2.
	феде-раль-ный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	муни-ци-паль-ный бюджет
	-
	-
	-
	50,0
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	област-ной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	внебюджетные средс-тва
	-
	-
	91,3
	-
	-
	-
	-"


2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Глава района                            В.Н.Иванов
рв

№56п

О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в Батецком муниципальном районе (2014-2020 годы)»











